证券代码: 839725

证券简称: 惠丰钻石 主办券商: 中原证券

柘城惠丰钻石科技股份有限公司对外投资的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、对外投资概述

(一) 基本情况

柘城惠丰钻石科技股份有限公司(以下简称"公司"),根据战略发展需求, 与河南省中原科创风险投资基金(有限合伙)关于河南克拉钻石有限公司的股权 转让事官签订了《股权转让协议书》,河南省中原科创风险投资基金(有限合伙) 将其持有的河南克拉钻石有限公司 35%的股权以人民币 16,133,370 元转让给公 司。

本次交易总对价以河南龙源智博联合资产评估事务所出具的《豫龙源智博评 报字【2020】第002号》评估数据为基础,经评估,截至2019年12月31日, 河南克拉钻石有限公司的评估值 4730.72 万元。经双方友好协商后,公司拟向 河南省中原科创风险投资基金(有限合伙)支付现金共计人民币 16,133,370 元, 收购其所持河南克拉钻石有限公司 35%的股权。

本次股权转让完成后,公司将持有河南克拉钻石有限公司87%的股权。

(二)是否构成重大资产重组

本次交易不构成重大资产重组

根据《非上市公众公司重大资产重组管理办法》规定: 公众公司及其控股或 者控制的公司购买、出售资产,达到下列标准之一的,构成重大资产重组:(一) 购买、出售的资产总额占公众公司最近一个会计年度经审计的合并财务会计报表 期末资产总额的比例达到 50%以上;(二)购买、出售的资产净额占公众公司最 近一个会计年度经审计的合并财务会计报表期末净资产额的比例达到 50%以上, 且购买、 出售的资产总额占公众公司最近一个会计年度经审计的合并财务会计 报表期末资产总额的比例达到 30%以上。 截至 2018 年 12 月 31 日,公司经 审计的合并报表范围内总资产为人民币 230,339,008.98 元,净资产为人民币 149,667,196.07 元。本次成交金额为 16,133,370 元,占公司最近一个会计年度 经审计的资产总额 7.00 %,占公司最近一个会计年度经审计的净资产额 10.78 %,未达到以上标准,故本次股权受让事项不构成重大资产重组。

(三) 是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易

(四) 审议和表决情况

公司第二届董事会第五次会议审议通过了《关于对外投资》的议案, 议案表决结果: 5 票同意, 0 票反对, 0 票弃权。

根据公司章程规定,本次对外投资无需要提交股东大会审议。

- (五)本次对外投资不涉及进入新的领域。
- (六)投资对象是否开展或拟开展私募投资活动

本次交易标的不涉及开展或拟开展私募投资活动,不是已在中国证券投资基金业协会登记为私募基金管理人,不会将公司主营业务变更为私募基金管理业务。

(七) 不涉及投资设立其他具有金融属性的企业

本次投资不涉及投资设立小额贷款公司、融资担保公司、融资租赁公司、商业保理公司、典当公司、互联网金融公司等其他具有金融属性的企业。

二、投资协议其他主体的基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称:河南省中原科创风险投资基金(有限合伙)

住所: 郑州市郑东新区商务外环路 20 号 20 层 2012 室

注册地址: 郑州市郑东新区商务外环路 20 号 20 层 2012 室

企业类型:有限合伙

主营业务: 从事非证券类股权投资活动及相关咨询服务

三、投资标的基本情况

- (一) 对现有公司增资
- 1、出资方式

本次增资的出资方式为:现金。

本次增资的出资说明

本次收购河南克拉钻石有限公司 35%股权的资金来源为惠丰钻石公司自有资金。

2、增资情况说明

根据经营发展需要,公司用自有资金 16,133,370 元收购河南克拉钻石有限公司 35%股权。

四、对外投资协议的主要内容

河南省中原科创风险投资基金(有限合伙)将其持有的河南克拉钻石有限公司的 35%的股权以人民币 16,133,370 元转让给公司。

五、对外投资的目的、存在风险和对公司的影响

(一) 本次对外投资的目的

根据战略发展需要,收购河南克拉钻石有限公司35%股权。

(二) 本次对外投资可能存在的风险

本次对外投资可能存在一定经营风险和管理风险,公司将不断提高管理水平 和强化监督职能,积极防范上述风险,确保投资安全和收益。

(三) 本次对外投资对公司的未来财务状况和经营成果影响

河南克拉钻石有限公司将负责当地项目运营并积极拓展周边市场,对公司未来财务状况和经营成果将产生积极的影响。

六、备查文件目录

《柘城惠丰钻石科技股份有限公司第二届董事会第五次会议决议》。

柘城惠丰钻石科技股份有限公司 董事会

2020年2月3日